关于拟选用我校教师主编（参编）教材的公示
各教学单位：
根据《华北水利水电大学教材建设管理办法》（华水政﹝2020﹞14号）规定，选用我校教师主编或参编、未立项的教材，应当由主编或者参编教师个人提出申请，并提交不少于3位校内专家推荐选用意见，学院提出选用意见，报学校教务处，由教务处在全校公示无异议后，报教材建设委员会审批。
现将专家审核通过的拟选用的我校教师主编（参编）教材予以公示（见附件），公示期为3天。若有异议，请将意见发送至jiaowu@ncwu.edu.cn。

                                                                教务处

                                                  2020年6月23日
附件：
拟选用我校教师主编（参编）教材汇总表

	序号
	教材名称
	出版社
	主编（参编）
	职称
	专家意见

	1
	水质工程实验技术
	黄河水利出版社
	刘秉涛等
	教授
	同意选用

	2
	画法几何及机械制图
	机械工业出版社
	程方
	讲师
	同意选用

	3
	水利水电工程概论
	中国水利水电出版社
	水利水电工程系
	教授、副教授、讲师
	同意选用

	4
	数值分析
	科学出版社
	张愿章
	教授
	同意选用